[image: image1.jpg]AXII

OBBEVHEHVE
I

_______________________________

(наименование организации)

Приказ

     00.00.0000__                                                                                                                _№ 9_
Москва

 «О продлении срока действия

 инструкций по охране труда»

В соответствии с п. 5.8 Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Минтруда РФ от 17.12.2002 г. № 80 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда» и в связи с отсутствием изменений в условиях труда, а также истечением 5 лет с момента утверждения инструкций по охране труда
приказываю
1. Продлить срок действия инструкций по охране труда  №№ _________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

на последующие 5 лет до ______________________________.

2. Довести данный приказ до всех работников ______________________________.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного инженера ___________________________.

                     (фамилия, инициалы)
                 Генеральный директор                               _____________________

                                                                                                 (инициалы, фамилия)

Визы:
[image: image1.jpg]